
Rainfinity
horní sprcha 250 3jet EcoSmart s nástěnným připojením
Povrchové úpravy: matná bílá___Číslo položky: 26233700

Popis
Vlastnosti
· obsahuje: horní sprcha, nástěnné připojení 
· velikost sprchové hlavice: 250 mm 
· druh proudu: PowderRain, Intense PowderRain,

RainStream 
· střed disku proudů: 151 mm 
· sprchovou hlavici lze svisle naklápět o 10-30°
· maximální průtok při 0,3 MPa: 9 l/min 
· průtokové množství proudu RainStream (při  0,3

MPa): 9 l/min 
· průtok Intense PowderRain (0,3 MPa): 9 l/min 
· průtokové množství proudu PowderRain (při 0,3

MPa): 9 l/min 
· min. průtokový tlak: 1,9 bar 
· ovládání třech zón vodních proudů musí být řízeno

prostřednictvím 3 ventilů nebo přepínacím ventilem
se 3 výtoky

· přepínání tlačítkem Select na baterii
· povrchová úprava disku vodních paprsků: grafitově

černá
· materiál disku vodních paprsků: hliník 
· horní sprcha se dá pro čištění sejmout
· rám: kov
· montáž: nástěnná podomítková instalace na iBox 
· součásti dodávky: horní sprcha, přípojka hadice,

upevňovací materiál, montážní návod 

Technologie

Ocenění za design

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
21.12.21

1 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=26233700


Rainfinity
horní sprcha 250 3jet EcoSmart s nástěnným připojením
Povrchové úpravy: matná bílá___Číslo položky: 26233700

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
21.12.21

2 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=26233700


Rainfinity
horní sprcha 250 3jet EcoSmart s nástěnným připojením
Povrchové úpravy: matná bílá___Číslo položky: 26233700

Příklad montáže

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
21.12.21

3 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=26233700

